

Årsredovisning
för
Låshantering i Stockholm AB
559411-0172

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Låshantering i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 4/11-2024



Fredrik Forsgren

Årsredovisning
för
Låshantering i Stockholm AB

559411-0172

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Låshantering i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva låssmedsrörelse samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (7 mån)
Nettoomsättning	4 141	1 401
Resultat efter finansiella poster	730	181
Soliditet (%)	61,97	72,86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse mot föregående på grund av flertalet nya projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	143 941	568 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 941	-143 941	0
Årets resultat			581 636	581 636
Belopp vid årets utgång	25 000	543 941	581 636	1 150 577

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 941
årets vinst	581 636
	1 125 577
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 125 577
	1 125 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202411504916

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-12-09 -2023-06-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	4 140 606	1 400 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 140 606	1 400 946
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 043 359	-1 162 759
Övriga externa kostnader		-442 075	-56 502
Personalkostnader	3	-933 429	-400
Summa rörelsekostnader		-3 418 863	-1 219 661
Rörelseresultat		721 743	181 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 409	0
Summa finansiella poster		10 409	0
Resultat efter finansiella poster		732 152	181 285
Resultat före skatt		732 152	181 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 516	-37 344
Årets resultat		581 636	143 941

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	71 338	0
Fordringar hos koncernföretag	830 371	38 379
Övriga fordringar	157 731	46 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	67 325	94 282
Summa kortfristiga fordringar	1 126 765	178 665

Kassa och bank

Kassa och bank	729 978	602 164
Summa kassa och bank	729 978	602 164
Summa omsättningstillgångar	1 856 743	780 829

SUMMA TILLGÅNGAR

1 856 743 **780 829**

202411504917

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

543 941

400 000

Årets resultat

581 636

143 941

Summa fritt eget kapital

1 125 577

543 941

Summa eget kapital

1 150 577

568 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

300 259

90 244

Skulder till koncernföretag

31 250

69 300

Skatteskulder

147 988

37 344

Övriga skulder

42 106

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 563

15 000

Summa kortfristiga skulder

706 166

211 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 856 743

780 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-12-09 -2023-06-30
Inköp av varor		
Årets inköp från koncernföretag	-275 450	-69 300
Årets försäljning till koncernföretag	3 962 399	1 400 947
	3 686 949	1 331 647

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-12-09 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 90% av TH i Sverige AB, org nr 556697-5412

Koncernredovisning upprättas även i moderbolaget.

2024111504920

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Fredrik Forsgren
Ordförande

John Egelstam

Alex Carlsson

Thomas Forsblom

Joakim Winnersjö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Maria Tellström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK FORSGREN

Styrelseledamot

Serienummer: e75ac340cde011[...]00e317454cea0

IP: 90.227.xxx.xxx

2024-11-04 06:33:15 UTC



Alex Sten Yngve Carlson

Styrelseledamot

Serienummer: 942b774d729d8b[...]1b087559916d1

IP: 81.170.xxx.xxx

2024-11-04 06:40:08 UTC



John Egelstam

Styrelseledamot

Serienummer: c2d443198b57e0[...]9f718b951a974

IP: 81.170.xxx.xxx

2024-11-04 08:17:35 UTC



JOAKIM WINNERSJÖ

VD

Serienummer: 7551ddfeaec398[...]bba7f5a784fc2

IP: 95.205.xxx.xxx

2024-11-04 08:59:13 UTC



THOMAS FORSBLOM

Styrelseledamot

Serienummer: fcf1b78f52d03a[...]4f9819cea44be

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-11-04 10:57:20 UTC



Maria Linda Tellström

Revisor

Serienummer: 7e0161d55b9228[...]f50b639f4a165

IP: 92.35.xxx.xxx

2024-11-04 11:51:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
